REPUBLIKA E SHQIPERISE
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™

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE L
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE_.__

. KUFlZUAR”

:.'-.-_-.-_f-f:f(f;f;'*i'ﬁm'\iDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri umk 1 1dent1ﬁk1m1t te subjektit

(NUIS) i M567272081
2. Datae Regjistrlmlt 27/05/2025
3. Emrii Subjektlt ALBANIA LAND DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 21/05/2025

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane Rr. Qemal Stafa, Apartamanet me Nr. Pasurie
9/447+1-4. Zona Kadastrale 8370, Volumr 22, Faqe 201,
Shqiperi. :

8. Kapitali :
8.1 Numrii pergjlthshem L. kuotave

1.000.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit -

Projektimi dhe nde'rtunet té karaktereve t& llojeve té
ndryshme sipas hc;encave té ndryshme me t€ cilat shoqgéria
Eshté paiiguy: ‘dhe do té pajiset né t& ardhmen, prodhimi i
materlaleve t¢ ndértimit, inerteve, betonit t&¢ markave té
ndryshme, té parafabrikateve t& betonit, prodhimit t& asfaltit
etj. Blerje e pronave, tokave me gellim ndertimin dhe/ose
rinovimin e objekteve, residencave, hoteleri ose objekte te
tjera ne funkson te aktivitetit kryesor te shogerise per t'i
dhene me qira ose per ti rishitur tek te trete. Zhvillimi dhe

kryerja e aktivitetit t€ shérbimeve, konsulencés dhg: '3:::;5.'5':".
studimeve e projektimeve t€ ¢do lloji. Transportin e malhaw':{::

pér nevojat e veta dhe t&€ té tretéve. Importlmm -dhe
eksportimin e léndéve t€ para t€ ndértimit,- maHrave té
ndryshrne, t€ makinerive dhe pajisjeve, pjeséve: te kémbimit,

. ..;_::.GTJ 'Organizimin e shérbimeve té I‘O]eVC wﬂe & ruajtjen e
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Shogéria muﬁgi_‘_'té kryejé ctfarédo veprimtarie tjetér qé lejohet
nga legjislacioni né fuqi 1 Republikés s& Shqipérisé.
objekteve né pronési ose né pérdorim t€ personave juridik
ose fizik, vendas ose t€ huaj, ruajtjen e rendit né kéto ebjekte
si dhe sigurimin e l€vizjes dhe jetés, vlerave pasiﬂ’b'fe etj.

“-} Ngritjen dhe miré administrimin e shérbimete. té turizmit,

hotelerisé dhe shérbime t€ ushqimit. NdertJm ‘ambientesh pér
funksione argétimi, ¢' lodhjeje, sallg kmemaje apo lojérave
té tjera elektronike; Realizimi 1 k,ornratave marréveshjeve,
ortakérive, shogérive té perba‘:hketa apo té formave té tjera
té lejuara nga legjlsqul_(_)_rll_llqhq1ptar me persona fiziké e
juridiké vendas ape;ié-htiaj, pér té realizuar operacione
tregtare dhe veprimtaii“té ndryshme qé jané t& nevojshme
dhe me interes pér shoqériné si dhe ¢do lloj aktiviteti qé do
t'1 shérbeje realizimit t€ objektit t&€ shoqéris€é dhe qé do t&
gjykohet me karakter fitimprurés pér shoqériné. Objekti i
veprimtaris€ s€ Shoqérisé mund t€ ndryshohet ose shtohet
me vendimin e Asamblesé s¢ ortakéve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Redi Struga

Nga: 21/05/2025 Deri: 21/05/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore :
11.1 Kufizimet e kompetencaw (nese ka)

Administratori aktual, z. Redi Struga, nuk eshte 1 autorizuar..

t& firmosé dhe t& pérfaqésojé i Vetém shoqériné pér veprime *-

qé€ krijojné detyrime apo ar_L_ga_z_};ume pér shogériné. Firma e
tij do té jeté e vlefshme ¥eté nése vendoset sé bashku me
firmén e t& paktén njétit.prej administratoréve té tjeré, z.
Mehmet Fatih osgiz;"Mohamad Omar Almashhour.

12. Administrato;_i_/_“ t

Mahmoud:Miitfak Subhi Abdel-Khaliq

Nga: 27/0272026 Deri: 26/02/2031

12.1 Afatij epidtimit

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Shogéria “Albania Land Development” SH.P.K. do té
pérfagésohet ndaj té tretéve, ndaj organeve shtetérore dhe
gjyqésore, si dhe né ¢do proceduré tjetér ligjore apo
administrative, me firmén e pérbashkét t€ dy
administratoréve (Mehmet Fatih Even, Mahmoud Mutlak

Subhi), pérveg rasteve t€ parashikuara ndryshe. =

14. Administratori/ét
14.1 Afati i emérimit

Mehmet Fatih Even

Nga:27/11/2025

Deri: 26/11/2038
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15. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka).

Shogéria “Albania Land Development” SH.P.K. do t&
pérfagésohet ndaj té tretéve, ndaj organeve shtetérore dhe
gjyqésore, si dhe né ¢do proceduré tjetér ligjore apo .
administrative, me firmén e pérbashkét t€ dy '
administratoréve (Mehmet Fatih, Mohamad. Oiiial

16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit -
16.2 Numri i pjeséve: _'
16.3 PJesemarrJa ne-p'erqlndje (%)

Almashhour ), pérveg rasteve té parashmuara ndryshe.
Sazan Land Holding PR

Para: 1.000.000,00

g Natyre

1,00

100,00

16.4 K&;ﬁ@té‘ (nése ka)

17. Vende t& tjera té ushtrimit t& aktivitetit

18. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA LAND DEVELOPMENT
E-Mail: redistruga@gmail.com
Telefon: 0689010844

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument Lndry shem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN- 449949 OS 25

"I""_':'.:""HISTORIKU I REGJISTRIMI T

Datae .. f:7:i0 Ndryshimi i t& dhenave te regjistruara
re gjistr.j-n‘_i:_it s
08/07/202_5_-_:-':' Numri i ceshtjes: CN-477835-07-25

adreses kryesore.

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit, date 04.07.2025 per ndryshimin e

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;

Faqe 201, Shqiperi. ;
eshte Hequr Adresa: "Viore;

TIRANE; Tirane; 5 5 Rr. Qemal

Stafa, Apartamanet me Nr. Pasurie 9/447+1-4. Zona Kadastrale 8370, Volumi 22 .

I{L;QRE; Viore; Rru ga@nufrz

Nd.56, Ap.8, H.1, Viore, Z_K 040 l,-Shqiperi.; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B96686-50AA-4417-A229-27FD532AEE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E856F-4DB5-416B-B405-F7A926FD51EF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2025

'."K'ane iidodhur ndryshimet e meposhtme tek orta.'ket-lu.ridik:

Numri i ceshtjes: CN- 547746—11 -25 i
Arsyet e hapjes s¢ cesh‘gvs Depozitimi akteve pér transferimin e kapitalit: nepermpt shitjes
Pronésia ishte 'Shqiptare (100%)") u be ("E Hua} EIOU‘V )"

Kane ndehur ndrvshlmet e meposhtme tek ortaket 1nd1V1d
eshte larguar ortaku: ("Redi Struga")

. "“eshte shtuar ortaku: ("Sazan Operations Hoiding ") Numri i

K2 aksioneve 1,00 Perqgindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para

''1.000.000.,00

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergi ithshme

03/12/2025

Numri i ceshtjes: CN- 550249 12-25
Arsyet e hapjes. se- ceahtjes Depozitimi 1 vendimit daté 27.1.1. 2025 ku éshté vendosur:

Emérimi i admlmstratoreve Mohamad Omar Almashhour dhe Mehmet Fatih. Kufizimi i
kompetencave §ipas pércaktimeve né vendim.

Ka'ifte:-h'dvdhur ndryshimet e meposhtme tek admiinistratoret:

. |-@8hte shtuar administratori: ("Meltiet Fatih Even") Nga data
Sn27/11/2025 Ne daten ""26/11/2030

eshte shtuar administratori: (""Mohamad Omar Almashhour'’) Nga
data "27/11/2025 Ne daten ""26/11/2030
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Redi Struga'’) s
Kompetenca ishte ("Administratori i shoqérisé nuk mund té shesé dhe/ose
blejé pasuri té paluajtshme né emér dhe pér llogari té shoqérisé, pa marré mé paré
miratimin paraprak me shkrim té asamblesé sé ortakéve.") u be
("Administratori aktual, z. Redi Struga, nuk éshté i autorizuar té firmosé dhe té
pérfaqésojé i vetém shoqériné pér veprime qé krijojné detyrime apo angazhime per o

shogériné. Firma e tij do té jeté e vlefshme vetém nése vendoset sé bashku me % YRl e 16

paktén njérit prej admtmstratoreve 1é tjeré, 7. Mehmet Fatih ose z. Mohamud Omar



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38346761-C578-49F5-A5A4-075BF2E4C537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933E4490-2089-481B-A824-3CDCFAB37018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0621B0B2-38F3-492A-9B53-81C30EDFC57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4160C5EA-CC0F-46D6-AEE3-8AD42192214B
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Almashhour.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergi-i‘rhshme

23/01/2026 Numri i ceshtjes: CN- 56?856 01-26 R
Arsyet e hapjes sé- ceshtjes Depozitim i vendimit daté 13.01.2026 pgr: ndryshlmm e emrit
té shoqerlse ortake nga Sazan Operations Holding né Sazan Land H\Jdlng
Kaneé }1dodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket ]umdik'
.eshte: shiuar ortaku: ("Sazan Land Holding'"):.. Numri i aksioneve
L :.': fff,i'lﬂ Perqgindja ne kapital ''100,00 Ko_ntrtbutt ne para "'1.000.000,00
. “leshte larguar ortaku: (""Sazan Operations Holding ")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580454-03-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2026 per larglmm e
administratorit Mohamad Omar Almashhour dhe emerimin e admmwtratorlt te
shogerise z. Mahmoud Mutlak Subhi Abdel-Khaliq.

Kane ndodhur: ndrvshlmet e meposhtme tek administritoret:

eshte shtuar admtmstratort ("Mahmoud AMiz-t'l:_éik ‘Subhi Abdel-Khalig")
Nea daii37/02/2026 Ne daten "26/02/2831
eshte Zar,quar administratori: ( "Mof;?iﬁﬁik? Omar Almashhour")

| Lista e Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 01/06/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D3F13C-E3F8-4DA9-B730-3662EA19C5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EADCCD3-F1CC-42C4-862B-3BE29B5174A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533FD368-A45F-453E-B11A-59CECFC97E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E48314-E4DC-4ABD-96EB-C47A20B67DCD

